
 

 

UCHWAŁA NR 58/IX/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  

na terenie miasta Ostrołęki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka 

oraz warunków i zasad korzystania  z tych przystanków 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) oraz art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778, z późn.zm) uchwala się, 

co następuje : 

§ 1.  

W uchwale Nr 714/LXXVIII/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków /Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2023 r, poz. 4469/  załącznik Nr 1  zastępuje 

się załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 



NR
NAZWA PRZYSTANKU                   

MZK SP. Z O.O.

OBSŁUGIWANY 

KIERUNEK

WŁAŚCICIEL 

PRZYSTANKU

MIEJSCOWOŚ

Ć
Udostępniony 

1 Rondo Kupiszewskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

2 Rondo Kupiszewskiego 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

3 Rondo Niedziałkowskiej 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

4 Rondo Niedziałkowskiej 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

5 11 Listopada - Szkoła 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

6 11 Listopada - Szkoła 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

7 Starowiejska 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

8 Prusa - Szkoła 02 Dla wysiad. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

9 Prusa - Szkoła 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

10 Rondo ks. Waltera 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

11 Bohaterów Warszawy 02 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

12 Rondo Honorowych Dawców Krwi 03 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

13 Bohaterów Westerplatte 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

14 Bohaterów Westerplatte 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

15 Kołobrzeska 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

16 Kołobrzeska 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

17 Dworzec Kolejowy 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

18 Dworzec Autobusowy 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

19 Dworzec Autobusowy 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

20 Dworzec Autobusowy 03 Dla wysiad. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

21 Dworzec Autobusowy 04 Dla wysiad. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

22 Galeria Alius 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

23 Galeria Bursztynowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

24 Galeria Alius 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

25 Skrajna 02 Tobolice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

26 Skrajna 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

27 Rondo Radomskiego 02 Tobolice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

28 Ogrodowa 02 Tobolice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

29 Ogrodowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

30 Kilińskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

31 Os. Bursztynowe 02 Tobolice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

32 Os. Bursztynowe 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

33 Goworowska 02 Tobolice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

34 Goworowska 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

35 Patriotów 02 Tobolice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

36 Rondo Radomskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

37 Rondo Radomskiego 03 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

38 Geodetów 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

Załącznik do uchwały Nr 58/IX/2024

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Ostrołęki, których właścicielem lub 

zarządzającym  jest Miasto Ostrołęka, udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie drogowym



39 Geodetów 02 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

40 Hallera - Szkoła 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

41 Hallera - Szkoła 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

42 Hallera 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

43 Hallera 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

44 Gołasia 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

45 Rondo Honorowych Dawców Krwi 02
Dw. Kolejowy

Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

46 Hotel Pielęgniarek 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

47 Osiedle TBS 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

48 Osiedle TBS 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

49 Rogalewicz 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

50 Hotel Pielęgniarek 01 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

51 Kaczyńska 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

52 Rondo Honorowych Dawców Krwi 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

53 Galeria Bursztynowa 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

54 Pileckiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

55 Wspólna 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

56 Kołobrzeska - Zajezdnia 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

57 Kołobrzeska - Zajezdnia 01 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

58 Wspólna 01 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

59 Os. Leśniewo 02 PGO Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

60 Os. Leśniewo 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

61 Rondo Honorowych Dawców Krwi 04 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

62 Leśna 01 Leśna - pętla Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

63 Leśna 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

64 Os. Leśne 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

65 Łomżyńska 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

66 Łomżyńska 02 PGO Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

67 Mostowa 02 Olszewo-Borki Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

68 Mostowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

69 Mauzoleum 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

70 Borówkowa 02 PGO Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

71 Konwaliowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

72 Konwaliowa 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

73 Graniczna 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

74 Graniczna 03 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

75 Rondo Kusocińskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

76 Rondo Kusocińskiego 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

77 Padlewskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

78 Padlewskiego 02 Białobiel Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

79 Cmentarz Komunalny 02 Dla wysiad. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

80 Cmentarz Komunalny 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

81 PGO 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

82 Czeczotka 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

83 Czeczotka 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

84 Os. Bursztynowe 04 Korczaki Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

85 Owsiana 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

86 Żniwna 02 Korczaki Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator



87 Żniwna 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

88 Sienkiewicza 02 Szpital Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

89 Kilińskiego 03 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

90 Sierakowskiego 02 Białobiel Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

91 Sierakowskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

92 Sikorskiego - Szkoła 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

93 Kleeberga 02 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

94 Sikorskiego - Szkoła 02 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

95 Słowackiego - Kolejowa 02 Rzekuń Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

96 Słowackiego - Kolejowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

97 Słowackiego 02 Rzekuń Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

98 Słowackiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

99 Zarośle 02 Rzekuń Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

100 Nałkowskiej 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

101 Nałkowskiej 02 Rzekuń Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

102 Zarośle 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

103 Mauzoleum 04 Białobiel Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

104 Stacha Konwy 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

105 Stacha Konwy 02 Białobiel Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

106 Rondo Niedziałkowskiej 04 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

107 Steyera 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

108 Osiedle Sienkiewicza 02 Dla wysiad. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

109 Osiedle Sienkiewicza 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

110 Szpital Specjalistyczny 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

111 Szpital Specjalistyczny 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

112 Targowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

113 Targowa 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

114 Targowisko 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

115 Targowisko 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

116 Traugutta 02 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

117 Traugutta 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

118 Mauzoleum 02 Olszewo-Borki Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

119 Grabowo 02 Olszewo-Borki Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

120 Grabowo 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

121 Drężewo 02 Olszewo-Borki Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

122 Dręzewo 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

123 Witosa 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

124 Witosa 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

125 Zakłady Papiernicze 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

126 Zakłady Papiernicze 02 Laskowiec Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

127 Wiaduktowa 02 Laskowiec Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

128 Wiaduktowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator/przewoźnik

129 Wojciechowice 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

130 Wojciechowice 02 Laskowiec Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

131 Żeromskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

132 Żeromskiego 02 B. Prusa Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator



133 Skowrońskiego 02 B. Prusa Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

134 Żeromskiego - Dworzec 02 B. Prusa Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

135 Wyspiańskiego 02 B. Prusa Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

136 Wyspiańskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

137 Starowiejska 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

138 Kaczyńska - Kościół 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

139 Moniuszki 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

140 Zakłady Mleczarskie 02 Przytuły Stare Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

141 Zakłady Mleczarskie 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

142 Jaśminowa 02 Przytuły Stare Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

143 Jaśminowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

144 Słoneczna 02 Łęg Przed. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

145 Słoneczna 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

146 Otok 02 Łęg Przed. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

147 Otok 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

148 Łęg - Różana 02 Łęg Przed. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

149 Łęg - Różana 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

150 Kaczyńska - Kościół 01 Kolejowa pętla Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

151 Kaczyńska 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

152 Kolejowa - Przejazd Kolejowy 02 Kolejowa pętla Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

153 Kolejowa - Przejazd Kolejowy 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

154 Dworzec Kolejowy - Kładka 02 Kolejowa pętla Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

155 Dworzec Kolejowy - Kładka 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

156 Kolejowa - Nastawnia 02 Kolejowa pętla Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

157 Kolejowa - Nastawnia 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

158 Kolejowa - Pętla 02 Kolejowa pętla Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

159 Kolejowa - Pętla 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

160 Galeria Bursztynowa 04 Pomian Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

161 Mauzoleum 03 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

162 Korczaka - Policja 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

163 Korczaka - Szkoła 02 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

164 Korczaka - Policja 01 Sienkiewicza Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

165 Korczaka - Szkoła 01 Sienkiewicza Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

166 Rogalewicz 02 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

167 Łąkowa 02 Sienkiewicza Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

168 Dobrzańskiego 02 Sienkiewicza Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

169 Dobrzańskiego 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

170 Łąkowa 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

171 Energetyczna 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

172 Sienkiewicza 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

173 Kilińskiego 02 Stary Szpital Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

174 Rondo Niedziałkowskiej 03 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

175 Park Wodny 03 11 Listopada Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

176 Dzieci Polskich 02 11 Listopada Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

177 Żebrowskiego 01 Al. J. P. II Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

178 Bohaterów Warszawy 01 11 Listopada Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

179 Rondo Kupiszewskiego 04 Al. J. P. II Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

180 Bogusławskiego 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

181 Rondo Kupiszewskiego 03 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

182 Rondo ks. Waltera 01 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

183 Szpital Specjalistyczny 03 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

184 Szpital Specjalistyczny 04 Dw. Kolejowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

185 Cieplińskiego 01 Wojciechowice Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

186 Cieplińskiego 02 Szpital Spec. Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator

187 Ostrołęckich Harcerzy 01 Dw. Autobusowy Miasto Ostrołęka Ostrołęka operator


